
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тяжинская средняя общеобразовательная школа № 3» 

(МБОУ ТСШ № 3) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 17.10.2024 г.                                                                                         № 145 

 

О переносе осенних каникул 

 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

Тяжинского муниципального округа от 17.10.2024 № 481 «О переносе каникул 

в общеобразовательных организациях» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перенести осенние каникулы на период с 25.10.2024 по 04.11.2024. 

2. Пащенко Г.В., заместителю директора по УВР, внести изменения в 

календарный учебный график на 2024-2025 учебный год. 

3. Беличенко М.П. разместить настоящий приказ на официальном сайте 

школы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                     Т.В.Гуляева 

  

С приказом ознакомлены    Г.В.Пащенко 

        М.П.Беличенко 


		2024-10-18T13:44:03+0700
	Гуляева Т.В.
	Я являюсь автором этого документа




